
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛКА ПРОВИДЕНИЯ" 

 

ПРИКАЗ 

 

от 22.12.2022 г.                           № 01-06/171                            пгт. Провидения 

 

О назначении ответственного 

за администрирование и наполнение  

сайта школы в информационно- 

телекоммуникационной сети "Интернет" 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 14 августа 2020 №831 «Об утверждении 

Требований к структуре официального сайта образовательной органи-

зации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

формату представления информации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за администрирование и наполне-

ние сайта МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения» в информационно-теле-

коммуникационной сети "Интернет" учителя информатики Логвинова 

Сергея Сергеевича и вменить в обязанность: 

1.1. своевременное обновление информации на официальном 

сайте школы в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет»; 

1.2. контроль содержания и наполнения сайта в соответствии с 

требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об обра-

зовании в Российской Федерации», приказа Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 №831 «Об утвер-

ждении требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети  «Интер-

нет» и формату представления на нем информации» и Постановления 

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил раз-

мещения на официальном сайте образовательной организации в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления ин-

формации об образовательной организации». 

 

2. Сбор информации для наполнения официального сайта учре-

ждения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" ор-

ганизовать совместно со специалистами: 

- Арстанбаева Г.Ю. – заместитель директора по УВР; 

- Бочкаева Э.В. – руководитель МО учителей начального общего обра-

зования 

- Изабекова А.Н. – заместитель директора по УВР; 

- Мусияка С.И. – руководитель МО учителей-предметников социально-

гуманитарного цикла; руководитель центра «Точка роста»; 

- Ностаева Ц.У. – руководитель МО классных руководителей; 

- Сторчак Е.В. – заместитель директора по ВР; 



- Щепотько С.В. – руководитель МО учителей-предметников есте-

ственно-математического цикла. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                   А.Н. Балацкий 

 

 

 

С приказом ознакомлены                         Подпись                            Дата 

- Арстанбаева Г.Ю.  

- Бочкаева Э.В.  

- Изабекова А.Н. 

- Логвинов С.С.  

- Мусияка С.И.  

- Ностаева Ц.У.  

- Сторчак Е.В.  

- Щепотько С.В.  

 
 

 

 


